
«J

LŠ A MŠ
KOŘFNSK1"11()

Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov,
Kořenského 10/760, příspěvková organizace

Adresa: Kořenského 10/760, 150 00 Praha 5
IČO:701074 16

Jiří Růt
Mladý Smolivec 98
33501
IČ: 02258102

Objednávka na výměnu koberců v učebnách Školky Č. 2.4, 3.4, 2.13, 3.13

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 21.6.2023 objednáváme výměnu koberců
v učebnách 2.4, 3.4, 2.13, 3.13. Termín realizace je dle dohody červenec/srpen
2023. Cena dle cenové nabídky je 456 885,11 KČ včetně DPH.

V Praze 23.6.2023

Mgr. Be. Libuše Daňhelková

ředitelka ZŠ



ZŠ a MŠ Kořenského nabídka na koberec do učeben školky Č. d. 2.4 a 3 4

Demontáž stávajÍcÍho koberce
strojové obroušení stávajÍcÍho podkladu
vC. vysátí. Broušeni hrubých nečistot
a nerovností
Penetrováni podkladu před stěrkováním
vC. spec.epoxyd. penetrace PU Rapid,
zpevněni rozvolněného podkladu
Stěrkování podkladů stěrkou se skelným
vláknem
Stěrková ni ta ha nou stěrkou, tři vrstvy
vC. materiálu
strojové broušení před pokládkou
vC. vysáti
Dodání podlahové krytiny koberec

Pokládka koberce celoplošným lepením
vC. penetrace
Soklová ni vč.u končovaci lišty
Manipulace s materiálem vC. dopravy
Pronájem kontejneru, skládkováni

místnost 2.4 místnost 3.4
jednotky množství j.cena cena množství j. cena cena
m2 66 88 5 808,00 63 88 5544
m2 66 37 2 442,00 63 37 2331

m2 66 196 12 936,00 63 196 12348

m2 66 200 13 200,00 63 200 12600

m2 66 O 0,00 63 O O

m2 66 43 2 838,00 63 43 2709

m2 72 420 30 240,00 70 420 29400

m2 66 185 12 210,00 63 185 11655

brň 35 250 8 750,00 32 250 8000
kpl 1 5 500 5 500,00 1 5 500 5500
kpl 1 2 500 2 500,00 1 2 500 2500

Celkem 96 424,00 92 587,00
DPH 21% 20249,04 19443,27
Celkem s DPH 116 673,04 112 030,27



ZŠ a MŠ Kořenského nabídka na koberec do učeben školky č. d. 2.13 a 3.13

Demontáž stávajÍcÍho koberce
strojové obroušeni stávajÍcÍho podkladu
vC. vysáti. Broušeni hrubých nečistot
a nerovností
Penetrováni podkladu před stěrkováním
vC. spec.epoxyd. penetrace PU Rapid,
zpevnění rozvolněného podkladu
Stěrkování podkladů stěrkou se skelným
vláknem
Stěrkováni tahanou stěrkou, tři vrstvy
vC. materiálu
strojové broušení před pokládkou
vC. vysáti
Dodáni podlahové krytiny koberec

Pokládka koberce celoplošným lepením
vC. penetrace
SoklovánI vč.ukončovaci lišty
Manipulace s materiálem vC. dopravy
pronájem kontejneru, skládkování

místnost 2.13
jednotky množství j.cena cena množství
m2 66 88 5 808,00 64
m2 66 37 2 442,00 64

m2 66 196 12 936,00 64

m2 66 200 13 200,00 64

m2 66 O 0,00 64

m2 66 43 2 838,00 64

m2 72 420 30 240,00 66

m2 66 185 12 210,00 64

brň 35 250 8 750,00 34
kpl 1 5 500 5 500,00 1
kpl 1 2 500 2 500,00 1

Celkem 96 424,00
DPH 21% 20249,04
Celkem s DPH 116 673,04



místnost 3.13
j. cena cena

88 5632
37 2368

196 12544

200 12800

O O

43 2752

420 27720

185 11840

250 8500
5500 5500
2500 2500

92 156,00
19352,76

111 508,76


